

LIITE 1. Koonti vuosien 2018-2023 yhdenvertaisuussuunnitelmien toteutuksesta

Vuodet	Tavoite	Toteutus
2018-2019	Yhdenvertaisuuden saattaminen osaksi liiton ja seurojen toimintakulttuuria (kampanjat, syrjintätapauksiin puuttumisen malli, hankkeiden tukeminen, yhdenvertaisuus teemaksi toimintasuunnitelmiin ja Liitopäiville)	<p>Liitto kannusti seuroja mukaan Syrjinnästä vapaa alue -kampanjaan sekä levitti tietoa Et ole yksin -hankkeesta.</p> <p>Vuonna 2018 Liitto levitti tietoa Jyväskylän yliopiston Preact-hankkeen kyselytutkimuksesta, jossa kerättiin tietoa urheilun ja liikunnan piirissä tapahtuvasta häirinnästä. Vuoden 2019 joulukuussa liitto lisenssipelaajineen otti osaa SUEK ry:n selvitykseen seksuaalisesta ja sukupuoleen perustuvasta häirinnästä suomalaisessa kilpaurheilussa.</p> <p>Yhdenvertaisuus sisältyi vuosittain toimintasuunnitelmiin ja -kertomuksiin.</p>



		<p>Yhdenvertaisuus kirjattiin osaksi liiton uudistettua visiota 2030.</p> <p>Liitto käynnisti syrjintätapauksiin puuttumisen ohjeistuksen laatimisen, jonka työstö suunniteltiin jatkumaan seuraavan suunnitelmakauden aikana osana laajempaa kurinpitosäännösten aukikirjoitusta.</p> <p>Naisjaosto esitti liiton hallitukselle, että liitto madaltaisi naisille ja junioreille järjestettävien kilpailujen kynnystä maksamalla kilpailun sanktiointimaksun. Hallitus hyväksyi esityksen, joten vuonna 2019 naisten ja juniorien kilpailujen sanktiointimaksut maksoi liitto.</p>
2018-2019	Esteettömyys (sisältöjä eri kielille, frisbeegolfratojen esteettömyydestä tiedottaminen)	Liitto aloitti yhteydenpidon Vammaisliikunta ja -urheilu VAA ry:n kanssa, tarkoituksenaan pilotoida ja selvittää, kuinka voidaan lisätä tietoisuutta



		esteettömistä frisbeegolfradoista.
2018-2019	Systemaattisen yhdenvertaisuusarvioinnin käynnistäminen	Toimenpiteinä yhdenvertaisuuden edistämisen kirjaaminen toimintasuunnitelmiin ja -kertomuksiin sekä osaksi liiton visiota.
2020	Yhdenvertaisuuden saattaminen osaksi liiton ja seurojen toimintakulttuuria (kampanjat, syrjintätapauksiin puuttumisen malli, hankkeiden tukeminen, yhdenvertaisuus teemaksi toimintasuunnitelmiin ja Liitopäiville)	SFL innosti seurojaan mukaan yhdenvertaisuutta edistäviin kampanjoihin ja koulutuksiin (mm. Häirintävapaa urheilu -koulutukset). Syyskokouksessa esiteltiin ja hyväksyttiin liiton uudet toimintasäännöt sekä kurinpitosäännöt, jotka tarjoavat liitolle ja sen jäsenseuroille aiempaa enemmän työkaluja syrjintä- ja häirintätapauksiin puuttumiselle.



		<p>Syksyllä 2020 julkaistiin sääntöjä täydentämään syrjintätapausten käsittelyä koskeva toimintaohje.</p> <p>Vuonna 2020 liitolla oli myös erikseen nimetyt vastuuhenkilönsä yhdenvertaisuus- ja häirintäasioissa.</p> <p>Lisäksi seuroille jaettiin seuratiedotteissa ja nettisivuilla tietoa Häirintävapaa urheilu -koulutuskiertueesta ja -verkkokoulutuksista.</p> <p>Toimintavuoden aikana liiton henkilöstö osallistui Olympiakomitean Vastuullinen valmentaja -verkkokoulutuksen sparraustilaisuuksiin sekä päivitti liiton ohjaajakoulutusjärjestelmän sisältöjä kattamaan paremmin turvallisen ilmapiirin luomisen.</p>
--	--	--



		<p>Liitto päivitti kevätkokouksessa 2020 toimintasääntönsä sekä vahvisti uudet kurinpitosäännöt.</p> <p>Liitto aloitti yhteistyön Soveltava Liikunta Soveli ry:n kanssa ja haki liikunnan tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden kehittämishankkeeseen erityisavustusta Opetus- ja kulttuuriministeriöltä. Erityisavustus myönnettiin joulukuussa 2020 ja hanketyö aloitettiin. Hanke toteutetaan vuoden 2021 aikana. Hankkeen tavoitteena on yhdenvertaisuuden ja matalan kynnyksen frisbeegolfharrastamisen edistäminen kansalaistoiminnassa.</p> <p>Naisjaoston toiminta on jatkunut aktiivisesti, muun muassa Lady Tourin ja naisten viikon järjestelyin. Käytäntö, jonka mukaan liitto maksaa naisille ja junioreille suunnattujen kilpailuiden saktiointimaksut jatkui.</p>
--	--	--



2020	Esteettömyys (sisältöjä eri kielille, frisbeegolfratojen esteettömyydestä tiedottaminen)	Ratojen esteettömyysprojekti jatkui, lisäksi liitto oli kontaktissa uusien esteettömyyshankkeiden kanssa.
2020	Systemaattisen yhdenvertaisuusarvioinnin käynnistäminen	Suunnitelman toteutumista seurattiin ja sen toteuttamista on aikataulutettiin. Syksyllä julkaistun Häirintä suomalaisessa kilpaurheilussa -tutkimuksen pohjalta tilannetta arvioitiin tehostetusti ja päädyttiin tekemään suunnitelmaan päivityksiä.
2021	Yhdenvertaisuuden saattaminen osaksi liiton ja seurojen toimintakulttuuria (kampanjat, syrjintätapauksiin puuttumisen malli, hankkeiden tukeminen, yhdenvertaisuus teemaksi toimintasuunnitelmiin ja Liitopäiville)	Yhdenvertaisuudesta ja epäasiallisen käytöksen ehkäisystä viestittiin aktiivisesti ja monikanavaisesti. Liiton verkkosivuilla olevaa Vastuullisuus -sivua sekä Yhdenvertaisuus ja häirinnän ehkäisy -sivua päivitettiin vuoden aikana.



		<p>Huhtikuussa liitto tiedotti kanavillaan Et ole yksin -palvelun uudesta verkkokurssista, liiton toimintaohjeista epäasiallisen käytöksen raportoimiseen sekä Et ole yksin -palvelusta.</p> <p>Liitolla oli edellisvuoden tapaan myös erikseen nimetyt vastuuhenkilöt yhdenvertaisuus- ja häirintäasioissa.</p> <p>Liitto oli mukana Suomen urheilun eettisen keskuksen SUEK ry:n toteuttamassa laajassa tutkimushankkeessa, jossa selvitettiin urheilijoiden kokemuksia suomalaisessa kilpaurheilussa. Liitto tilasi SUEKilta lajikohtaisen tilanneraportin tutkimuksesta. Liitto tiedotti elokuussa myös Väestöliiton ja Pelastakaa Lapset ry:n Pidä lapset turvassa urheilussa ja somessa -koulutuksesta.</p>
--	--	---



		<p>Olympiakomitea tarjosi mahdollisuutta osallistua SUEKin toteuttamaan selvityshankkeeseen,</p> <p>jonka tarkoituksena oli kartoittaa sekä Olympiakomitean omien työntekijöiden että</p> <p>urheiluyhteisön muiden työntekijöiden kokemuksia ja havaintoja epäasiallisesta kohtelusta</p> <p>palkkatyössään viimeisen vuoden aikana. SFL osallistui selvitykseen.</p> <p>OKM:n erityisavustuksella rahoitettu soveltavan liikunnan hanke Soveltava Liikunta SoveLi ry:n kanssa käynnistyi.</p> <p>Hankkeessa laadittiin koulutusohjelma ja valmiita malleja seurojen käyttöön soveltavan frisbeegolfin tarjoamiseksi jäsenilleen ja soveltavan liikunnan kohderyhmille. Tämän avulla seurat voivat</p>
--	--	---



		<p>toteuttaa omaa ja liiton visiota yhdenvertaisuudesta.</p> <p>Soveltavan frisbeegolfin koulutus järjestettiin Tampereella Varalan urheiluopistolla 19.6.2021. Koulutus oli yksipäiväinen ja koostui useasta teorialuennosta sekä käytännön kokeilusta.</p> <p>Liiton naisjaosto jatkoi toimintaansa kiinteänä osa yhdenvertaisuussuunnittelua ja -toimintaa. Käytäntö, jonka mukaan liitto maksaa naisille ja junioreille suunnattujen kilpailuiden saktiointimaksut jatkui.</p>
2021	Esteettömyys (sisältöjä eri kielille, frisbeegolfratojen esteettömyydestä tiedottaminen)	SFL oli mukana Nummelaan syyskuussa 2021 avatun esteettömän frisbeegolfradan suunnittelussa.
2021	Systemaattisen yhdenvertaisuusarvioinnin käynnistäminen	Liitto toteutti yhdenvertaisuuskartoituksen.



		<p>Vuoden aikana seuroille viestittiin yhdenvertaisuuteen ja häirinnän ehkäisyyn liittyvistä asioista julkaisemalla tasa-arvo- ja yhdenvertaisuuskyselyn tulokset suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi, osallistumalla useisiin yhdenvertaisuutta edistäviin kampanjoihin sekä julkaisemalla liiton sivuilla yhdenvertaisuusohjelman tavoitteet ja toimenpiteet vuodelle 2022.</p>
2022	<p>Yhdenvertaisuuden saattaminen osaksi liiton ja seurojen toimintakulttuuria (kampanjat, syrjintätapauksiin puuttumisen malli, hankkeiden tukeminen, yhdenvertaisuus teemaksi toimintasuunnitelmiin ja Liitopäiville)</p>	<p>Liitto järjesti yhteistyössä SoveLin, Paralympiakomitean ja Urheiluopisto Kisakeskuksen kanssa kaksipäiväisen Frisbeegolfia kaikille -koulutuksen.</p> <p>Liitto osallistui soveltavaan frisbeegolfiin liittyvän frisbeegolf- ja pihapelipäivän suunnitteluun yhdessä Reumaliiton kanssa.</p> <p>SFL oli mukana Apuvälinemessuilla.</p>



		<p>Liitolla oli edellisvuoden tapaan myös erikseen nimetyt vastuhenkilöt yhdenvertaisuus- ja häirintäasioissa.</p> <p>Naisjaosto jatkoi aktiivista toimintaansa, palkiten muun muassa vuoden naistoimijan sekä koordinoiden Lady Tour -kilpailusarjaa.</p> <p>SFL:n hallitus jatkoi toimintamallia jossa liitto maksaa sellaisten kilpailujen sanktiointimaksun, joissa tarjotaan vain naisten- ja junioreiden kilpailuluokkia.</p> <p>Liitto tilasi ja kustansi Oulusta bussikuljetuksen naisten frisbeegolftapahtumaan PowerPutt Ladies Openiin.</p>
2022	Yhdenvertaisuuden saattaminen osaksi liiton ja seurojen toimintakulttuuria (kampanjat, syrjintätapauksiin puuttumisen malli, hankkeiden tukeminen,	Häirintäyhdyshenkilökoulutus



**SUOMEN
FRISBEEGOLFLIITTO**
FINNISH DISC GOLF ASSOCIATION

	yhdenvertaisuus teemaksi toimintasuunnitelmiin ja Liitopäiville)	Lady Tourin kehitys, palkinnot, harjoittelija
2022	Systemaattisen yhdenvertaisuusarvioinnin käynnistäminen	Yhdenvertaisuuskartoitus